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Urządzenie do inhalacji proszkowej 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest urządzenie do inhalacji 

proszkowej. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , urządzenie d o inhalacj i proszkowej , 

według wzor u przemysłowego , wyróżnia si ę now ą postaci ą 
przejawiająca się w  kształcie, układzi e linii i  konturów . 

Wzór urządzenia do inhalacji proszkowej uwidoczniono na 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia urządzenie w  widoku 

perspektywicznym, fig. 2 przedstawi a urządzenie w  widok u o d 

góry, fig . 3  jes t widokie m urządzenia o d przodu , fig . 4 

przedstawia urządzenie w widoku od tyłu, fig.5 jest widokiem 
urządzenia o d stron y lewej , fig. 6 przedstawi a urządzenie w 
widoku od strony prawej, fig.7 -urządzenie w widoku od dołu. 

Urządzenie d o inhalacj i proszkowe j w  postac i brył y 

składającej się z dwóch elementów górnych nałożonych na dolny 
element w  postac i walc a o  ściętej górne j krawędzi, z a 

pośrednictwem środkowego, walcoweg o elementu , o  mniejsze j 

średnicy i  ściętej krawędzi górnej . Doln y elemen t jes t 

przedzielony, w przybliżeniu w połowie obwodową lini ą na dwie 
części, a  n a obwodowej , górnej , ściętej krawędzi s ą dwie , 

usytuowane naprzeci w siebi e elipsy , stykające si ę z  jednej 



strony z krawędzią środkowego elementu. Jeden górny element ma 
postać spłaszczonego stożka o podstawie elipsy. A w widoku od 
góry ma centralne koło, w którego środku są L kształtne linie 
ułożone obok siebi e w rzędach i  szeregach oraz wierzchołkami 
skierowane w jedn a stronę. Drugi górn y elemen t jes t znaczni e 
niższy i  m a posta ć zbliżoną d o sześcianu, prz y czy m jedn a 
ściana boczn a jes t dłuższa i  stanow i przedłużenie ściany 
bocznej środkowego elementu, a przeciwległa do niej ściana, od 
strony stożka jes t niec o wybrzuszon a w  kierunk u d o niego . W 
widoku o d gór y sześcienny elemen t m a centraln e koło , a 

wewnątrz niego prostokąt o ściętych narożach. A  w widoku od 

spodu m a czter y współśrodkowe okręgi ułożone w  odstępie, 
bliżej zewnętrznej krawędzi urządzenia, prz y czy m odstęp 
pomiędzy okręgami usytuowanym i najbliżej środka urządzenia 
jest mniejszy. 

Cechami istotnymi , urządzenie d o inhalacj i proszkowe j 

jest to , że m a ono , posta ć brył y składającej si ę z  dwóc h 

elementów górnych nałożonych na dolny element w postaci walca 
o ściętej górne j krawędzi, z a pośrednictwem środkowego, 
walcowego elementu , o  mniejsze j średnicy i  ściętej krawędzi 
górnej, a  doln y elemen t jes t przedzielony , w  przybliżeniu w 
połowie obwodową linią na dwie części, a na obwodowej, górnej, 
ściętej krawędzi są dwie, usytuowane naprzeci w siebie elipsy, 

stykające się z jednej strony z krawędzią środkowego elementu, 
przy czym jeden górny element ma postać spłaszczonego stożka o 
podstawie elipsy , a  w  widok u o d gór y m a centraln e koło , w 

którego środku s ą L  kształtn e lini e ułożone obo k siebi e w 

rzędach i  szeregac h ora z wierzchołkam i skierowan e w  jedn a 



stronę, za ś drug i górn y elemen t jes t znaczni e niższy i  m a 

postać zbliżoną d o sześcianu, prz y czy m jedn a ściana boczn a 
jest dłuższa i  stanow i przedłużenie ściany boczne j 

środkowego elementu, a przeciwległa do niej ściana, od strony 
stożka jest nieco wybrzuszona w kierunku do niego, a w widoku 
od góry sześcienny element ma centralne koło, a wewnątrz niego 
prostokąt o ściętych narożach, zaś w widoku od spodu ma cztery 
współśrodkowe okręgi ułożone w  odstępie, bliżej zewnętrznej 
krawędzi urządzenia, prz y czy m odstęp pomiędzy okręgami 
usytuowanymi najbliżej środka urządzenia jest mniejszy, jak to 
uwidoczniono na rysunku, fig. 1 - 7 . 
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